
UCHWAŁA NR X/51/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii do stanowiska Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
25 maja 2015 r. w sprawie dotychczasowej polityki rządu przy realizacji zadań 

drogowych na terenie województwa podlaskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej popiera przedstawione w załączniku do 
niniejszej uchwały stanowisko Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 maja 2015 r. 
w sprawie dotychczasowej polityki rządu przy realizacji zadań drogowych na terenie 
województwa podlaskiego.

§ 2. Uchwałę należy przekazać Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podlaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 5404E966-E76F-417A-96CF-C8D4A6765E85. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/51/15

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: 5404E966-E76F-417A-96CF-C8D4A6765E85. Podpisany Strona 1



Id: 5404E966-E76F-417A-96CF-C8D4A6765E85. Podpisany Strona 2



Id: 5404E966-E76F-417A-96CF-C8D4A6765E85. Podpisany Strona 3




